

Viby Byg og Service ApS
Reventlowsvej 1 A, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 58 18 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Peter Theodor Holt Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viby Byg og Service ApS Reventlowsvej 1 A 8260 Viby J Telefon: 20 33 63 08 E-mail: vibybs@hotmail.com CVR-nr.: 33 58 18 58 Stiftet: 23. marts 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Theodor Holt Bach, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Håndværkerhuset Aarhus ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre viceværtsservice samt håndværkmæssige opgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.782 kr. mod -20.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.113 kr. mod -31.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.782	-20.677
1 Personaleomkostninger	0	-16.950
Driftsresultat	-9.782	-37.627
Indtægt af kapitalinteresse	8.176	14.474
Andre finansielle indtægter	2.530	2.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.037	-699
Resultat før skat	-1.113	-21.437
Skat af årets resultat	0	-10.230
Årets resultat	-1.113	-31.667
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.176	14.474
Disponeret fra overført resultat	-9.289	-46.141
Disponeret i alt	-1.113	-31.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	122.646	114.470
4 Udlån til kapitalinteresser	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.646</u>	<u>164.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.646</u>	<u>164.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.300	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.213	21.683
Tilgodehavender i alt	<u>72.513</u>	<u>21.683</u>
Likvide beholdninger	194	23.238
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.707</u>	<u>44.921</u>
Aktiver i alt	<u>245.353</u>	<u>209.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.646	87.470
Overført resultat	11.687	20.976
Egenkapital i alt	<u>187.333</u>	<u>188.446</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.180	0
Anden gæld	30.840	20.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.020	20.945
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.020</u>	<u>20.945</u>
Passiver i alt	<u>245.353</u>	<u>209.391</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	87.470	20.976	188.446
Resultatandel	0	8.176	-9.289	-1.113
	80.000	95.646	11.687	187.333

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Pensioner	<u>0</u>	<u>16.950</u>	
	<u>0</u>	<u>16.950</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.037</u>	<u>699</u>	
	<u>2.037</u>	<u>699</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>	
Opskrivninger primo	87.470	72.996	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>8.176</u>	<u>14.474</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>95.646</u>	<u>87.470</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>122.646</u>	<u>114.470</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Håndværkerhuset Aarhus ApS, Aarhus	33,33 %	<u>367.940</u>	<u>24.527</u>
		<u>367.940</u>	<u>24.527</u>
4. Udlån til kapitalinteresser			
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr. pr. 31. december 2021, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2021.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
